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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Princesa Isabel

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Princesa Isabel - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 144

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231225 ADRIEL MELO VASCONCELOS 2ª opção 4

234825 ALEXANDRE CARLOS SOARES DE MEDEIROS 2ª opção 4

233616 ALLINE KAUHANE DE ANDRADE 2ª opção 3

223525 ÁLVARO KAIK CLEMENTE FAUSTINO 2ª opção 3

231761 ANA CAROLINE PEREIRA DINIZ 1ª opção 3

223320 ANA LORRANNE BEZERRA FRAZÃO 1ª opção Não

221247 ANA LUIZA HERCULANO LOPES 2ª opção 3

238004 ANDERSON WIDES DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

228207 ANNA JULIA SOARES DE SOUZA 1ª opção 4

229502 ANNA YSABELLA VIRGULINO DA SILVA 2ª opção Não

227135 ANNY ELOYSA SILVÉRIO DA SILVA 1ª opção Não

222400 ANTONIO AILSON BARROS DA SILVA 2ª opção 4
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229980 ANTONIO SAMUEL PEREIRA CAMPOS DE SOUZA 2ª opção Não

230185 AQUILYS PEREITA 2ª opção Não

235459 ARIELLE BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 4

223280 ARTHUR DANIEL TAVARES DE ALMEIDA 2ª opção Não

228233 AYSLA LAWANNE PEREIRA DE LIMA 2ª opção 4

236310 BIANCA ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

227149 BRUNA ELLEN ARAUJO GARCIA Opção única Não

230249 BRUNO FELIPE RICARTE BARBOSA 2ª opção 4

227223 CAMILA DE CARVALHO PIRES 2ª opção Não

225581 CARLA MARIA SIMÃO DE MELO 1ª opção Não

223177 CARLOS DIEGO RODRIGUES BARREIRO 1ª opção 3

224438 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

230904 CAROLINA DO CARMO CORDEIRO DE MORAIS 1ª opção Não

226506 CESAR DANIEL DA SILVA LIMA 2ª opção Não

237712 CLAINY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

236920 CLARA VITÓRIA DE OLIVEIRA RAMALHO 1ª opção 5

227049 CRISLAYNE VITÓRIA BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 4

223727 DANIELA PEREIRA DE LIMA 2ª opção 4

229730 DANIELE MARIA DA SILVA 1ª opção Não

226993 DÁRIA DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção 6

236297 DEYBSON RYAN OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

222778 DEYVID JÚNIOR DE SOUZA ROCHA 1ª opção Não

237370 DHULLYA RIANY SERAFIM 2ª opção 3

227514 EDUARDO DA SILVA LOPES 2ª opção Não

219476 ELLEN ALVES BEZERRA 1ª opção Não

235497 ELPÍDIO ANTUNES CORDEIRO DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

230653 EMANUEL DA SILVA RAMOS 1ª opção Não

227492 EMERSON FELIPE LEITE DA SILVA 1ª opção 4

229644 ERICA EMANUELY ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 5

230584 ERICK ROSA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

230231 ERIKA MARIANA DE QUEIROZ ALMEIDA 2ª opção Não

222431 ESPEDITO NETO ALVES DE FREITAS 2ª opção 5

222640 ESTHEFANY BEZERRA PEREIRA 2ª opção 3

226334 EVERTON CLEMENTINO DA SILVA 2ª opção 6

229935 FABRÍCIO PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

226304 FELIPE PIRES NEWMAN 1ª opção Não

237367 FERNANDO HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 1ª opção 4

236965 GABRIEL APARECIDO BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

229792 GABRIELLY DE LIMA ALMEIDA 2ª opção Não

236288 GEOVANA VICTÓRIA GOMES DOS SANTOS 1ª opção Não

227789 GLEYSSON JOSÉ NUNES CÂNDIDO BASTOS FILHO 2ª opção 4

228403 GRAZIELLY NATHIENY BRAZ PEREIRA 2ª opção Não

232748 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES 2ª opção 4

229421 GUSTAVO SERAFIM PEREIRA Opção única Não
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223288 ISABELA BALBINO CARNEIRO 1ª opção 3

221240 IZABELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 5

237327 JAINE LYGIA VITORINO DA SILVA 2ª opção Não

220043 JOANA LETÍCIA SIMPLÍCIO ALVES 2ª opção Não

225994 JOÃO GABRIEL BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 3

237945 JOÃO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

235708 JOÃO VICTOR DOS SANTOS LUCENA 1ª opção Não

234448 JOAQUIM ISRAEL ALVES DA SILVA 2ª opção Não

237656 JONNAS FIDELIS DINIZ FERREIRA 2ª opção Não

236531 JOSÉ ANDERSON GOMES DA COSTA 2ª opção 4

237318 JOSÉ CARLOS DE MELO FILHO 2ª opção Não

230088 JOSÉ EVERTON ALVES MARTINS 1ª opção Não

237094 JOSÉ HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

232518 JOSÉ RENATO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

228892 JULIANA FELIX DE MACEDO 1ª opção 3

226884 KAMYLLY YORRANY PIRES NUNES 1ª opção 6

225617 KARINA VIEIRA CÂNDIDO 2ª opção Não

229076 KAROLINY GOMES DE SOUSA 2ª opção 5

224421 KAUÃ DOS SANTOS MUMES Opção única 4

233377 KAUA FELIX SOARES DA SILVA 2ª opção Não

228276 KAYLANE CARLOS LEITE 2ª opção Não

221259 KAYLANNE NUNES BATISTA 1ª opção 6

221380 KAYTTE ISLOHANNE GOMES SILVA 2ª opção 4

224673 KEILA GOMES DE FREITAS 2ª opção 4

236014 KENNETH KENNER DE SOUSA SILVA 2ª opção 4

226260 LAÍS VITORIA ARAUJO 2ª opção 4

226369 LARA BEATRIZ ALVES PEREIRA 1ª opção Não

226202 LARA CYELLEM FIDELIS DE SOUSA Opção única Não

224746 LARA EMILY BEZERRA PAZ 2ª opção 5

233577 LAURA LOPES FLORENTINO 1ª opção Não

237854 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS 2ª opção 3

236484 LEYSON FERREIRA PEREIRA 2ª opção 9

233897 LIDIANE SANTOS ALVES 1ª opção Não

232826 LÍLLIAN BEATRIZ LEITE 2ª opção Não

232758 LORENA GOMES MELO 2ª opção 3

227650 LUIZ MIGUEL ARCANJO PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

231242 MAELLY PEREIRA FRANQUELINO 2ª opção 4

230753 MANOELLE GUEDES DA SILVA 2ª opção 4

221899 MARIA ALLYCE DO NASCIMENTO FLORENTINO 2ª opção Não

237919 MARIA APARECIDA BRASILIANO DA SILVA 1ª opção 4

227555 MARIA CECILIA JACINTO 2ª opção Não

231969 MARIA CLARA CLAUDINO FERREIRA 2ª opção Não

238781 MARIA CLARA DE MEDEIROS MAIA 2ª opção Não

234435 MARIA CLARA NUNES JULIÃO 2ª opção Não
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228178 MARIA CONCEIÇÃO LEONEL ALVES 1ª opção 3

227730 MARIA EDUARDA ALVELINO DINIZ 2ª opção Não

223813 MARIA EDUARDA MENDES DINIZ 2ª opção Não

225950 MARIA EMILAIANE PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 4

228192 MARIA HELOISA SANTANA PEREIRA 1ª opção 4

229956 MARIA IOHRANNA ALVES TORRES 2ª opção Não

229863 MARIA KARINE ALCÂNTARA MORAIS 2ª opção Não

223687 MARIA LETICIA GOUVEIA DA SILVA 1ª opção 5

236273 MARIA MAYSLLA GOMES DE LIMA 1ª opção 4

232928 MARIA PAULA SEVERO BARROS 2ª opção 5

236676 MARIA PRISCILA DE LIMA VITAL 2ª opção Não

231195 MARIA RAKELE BARBOSA DE SOUSA Opção única Não

227805 MARIA VITÓRIA ABÍLIO DA SILVA 1ª opção 3

224071 MARJOLLY RAMONNA PEREIRA SOUSA NUNES 2ª opção 3

223873 MESSIAS FERREIRA BARBOSA DA SILVA 1ª opção 3

223398 MIGUEL GALDINO RAMOS DA SILVA 2ª opção 6

238245 MIGUEL HENRIQUE SOUSA CARNEIRO 2ª opção Não

234796 MIKAEL OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

224674 MIRELLY LOPES DE LIMA 2ª opção 4

220561 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

221719 PALLOMA RAYKA SILVERIO DA SILVA 1ª opção Não

236104 PATRÍCIA DE CAMPOS BARROS 1ª opção Não

230506 PAULO CESAR BEZERRA ALVES FILHO 1ª opção 3

231873 PEDRO EVERTHON FERREIRA ALVES 2ª opção Não

228543 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GOMES 2ª opção Não

233662 PEDRO HENRIQUE MARROCOS DE BRITO 1ª opção 3

237121 PIETRO ANTE MARTINELLI MOIA 2ª opção 7

231861 RAISSA TAINARA SIMPLICIO DE MORAIS 1ª opção 3

232856 RAYSSA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

231993 RENALY EMANUELY ALEXANDRE DA SILVA 1ª opção 5

229658 RINALDO BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 4

237759 SABRINA EMILLY SABINO DA SILVA 2ª opção Não

230370 SAMMYA WANESKA SANTANA DE MEDEIROS 2ª opção 5

226736 SAMYRA RAKELLY FLORENTINO LEITE 1ª opção Não

224641 SARA GISELLE OLIVEIRA DE ARAÚJO 2ª opção Não

226972 THAIS DE ARAÚJO VERAS 1ª opção 3

234583 THAYSLLA FÉLIX DE ARAÚJO 1ª opção 4

226724 VALDIR GONÇALVES DA CRUZ COSTA 2ª opção 4

227071 VALLÉRYA YOHANA EUFRASIO DE SOUSA 2ª opção 5

234932 VANESSA OTACILIO LAURENÇO 1ª opção Não

237286 WESLLEY OTÁVIO BEZERRA LIMA Opção única Não

221226 YARA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 6

220655 YASMIM ÊMILY MATEUS DE LIMA Opção única Não

220854 YORRANE SABINO DA SILVA 1ª opção Não
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Técnico Integrado em Informática - Princesa Isabel - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 194

Inscrição Nome Opção de curso Cota

233553 ADRIELLY GABRYELA DE SOUSA 1ª opção Não

231225 ADRIEL MELO VASCONCELOS 1ª opção 4

238350 ÁGATHA VITÓRIA JERÔNIMO BARBOSA 1ª opção Não

233705 ALANDSSA MARIA NUNES ROSAS MARTINS 2ª opção Não

221848 ALANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

228252 ALCICLEIDE DA SILVA LIMA 2ª opção Não

234825 ALEXANDRE CARLOS SOARES DE MEDEIROS 1ª opção 4

228470 ALEX KAUÊ CARVALHO MARTINS 1ª opção 3

223891 ALISSON VIEIRA DE SOUSA 1ª opção Não

233616 ALLINE KAUHANE DE ANDRADE 1ª opção 3

222310 ANA BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 4

231609 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

234273 ANA LÍVIA ALVES DA SILVA VERAS 2ª opção Não

223320 ANA LORRANNE BEZERRA FRAZÃO 2ª opção Não

221247 ANA LUIZA HERCULANO LOPES 1ª opção 3

238004 ANDERSON WIDES DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

227807 ÂNGELO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

228207 ANNA JULIA SOARES DE SOUZA 2ª opção 4

229502 ANNA YSABELLA VIRGULINO DA SILVA 1ª opção Não

227135 ANNY ELOYSA SILVÉRIO DA SILVA 2ª opção Não

222400 ANTONIO AILSON BARROS DA SILVA 1ª opção 4

230185 AQUILYS PEREITA 1ª opção Não

237874 ARIEL GOMES DOS SANTOS 1ª opção 3

235459 ARIELLE BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção 4

222913 ARTHUR SILVINO BEZERRA COSMO 2ª opção Não

228233 AYSLA LAWANNE PEREIRA DE LIMA 1ª opção 4

236310 BIANCA ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

232685 BRENNA LAYSSA DE SOUSA SILVA 2ª opção 4

225632 BRENO RAMOS DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

232151 BRUNNA RAYSSA DE SOUSA SILVA 2ª opção 4

223682 BRUNO AMANCIO PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

230249 BRUNO FELIPE RICARTE BARBOSA 1ª opção 4

227223 CAMILA DE CARVALHO PIRES 1ª opção Não

222385 CAMILY VICTORIA GOUVEIA LEITE 2ª opção 4

223177 CARLOS DIEGO RODRIGUES BARREIRO 2ª opção 3

224438 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

226506 CESAR DANIEL DA SILVA LIMA 1ª opção Não

223000 CIBELE CRISTINE LOPES ANTAS 2ª opção Não
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234533 CÍCERO KAUANN SOARES DA SILVA 1ª opção Não

231832 CLARA BHEATRIZ FERREIRA DIAS 1ª opção 5

236920 CLARA VITÓRIA DE OLIVEIRA RAMALHO 2ª opção 5

227049 CRISLAYNE VITÓRIA BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 4

233338 DANIEL PINTO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

230027 DÉBORA ARIANNY BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

222778 DEYVID JÚNIOR DE SOUZA ROCHA 2ª opção Não

237370 DHULLYA RIANY SERAFIM 1ª opção 3

234030 DIEGO DE ANDRADE NUNES Opção única 5

227514 EDUARDO DA SILVA LOPES 1ª opção Não

237793 ELIAS JÚNIOR PEREIRA MANGUEIRA 1ª opção Não

234541 ÉLLEN EDUARDA DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

235497 ELPÍDIO ANTUNES CORDEIRO DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

227541 EMANUELA LAUANY ALVES PAIVA 1ª opção Não

227492 EMERSON FELIPE LEITE DA SILVA 2ª opção 4

221204 EMILLY SOARES BARBOSA DE SENA 1ª opção 4

221974 EMILY TAÍSA RODRIGUES SOUSA 2ª opção Não

229644 ERICA EMANUELY ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 5

238893 ERIKA JASMYM NOGUEIRA DA SILVA Opção única 3

222431 ESPEDITO NETO ALVES DE FREITAS 1ª opção 5

226334 EVERTON CLEMENTINO DA SILVA 1ª opção 6

229935 FABRÍCIO PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

225068 FERNANDA MAYARA BEZERRA 1ª opção 3

237367 FERNANDO HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 2ª opção 4

235221 FLAVIA DOS SANTOS FELEX Opção única 4

234590 FREDSON JOHNANTAN ALVES PEREIRA 1ª opção 5

236965 GABRIEL APARECIDO BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

239058 GABRIEL FERNANDES SILVA 1ª opção 4

224365 GABRIEL GOMES DA SILVA 1ª opção 4

237949 GABRIELLA APOLINARIO DA SILVA 1ª opção 5

229792 GABRIELLY DE LIMA ALMEIDA 1ª opção Não

225874 GABRIEL RODRIGUES TAVARES 2ª opção Não

236288 GEOVANA VICTÓRIA GOMES DOS SANTOS 2ª opção Não

232748 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES 1ª opção 4

221341 HÉMERSON ANASTÁCIO BATISTA Opção única 5

228488 HÍTALO ARTHUR FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

227008 IORRANA DE PAIVA GOMES 2ª opção 3

232019 ITALO KAUE GALDINO ROSA Opção única Não

221240 IZABELA MARIA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 5

224184 JAIRO ERICSON FERREIRA DA SILVA Opção única Não

229056 JENIFFER LAÍS VIEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 3

231616 JHON MARIANO RODRIGUES FERREIRA 2ª opção Não

220043 JOANA LETÍCIA SIMPLÍCIO ALVES 1ª opção Não

221251 JOÃO GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO Opção única 5
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232004 JOBSON KAYNAN DA SILVA 2ª opção Não

222371 JOHAN GOUVEIA ISIDIO 1ª opção 5

237590 JONATAS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

237656 JONNAS FIDELIS DINIZ FERREIRA 1ª opção Não

236531 JOSÉ ANDERSON GOMES DA COSTA 1ª opção 4

224335 JOSÉ ARIEL FERREIRA GOMES Opção única 4

228471 JOSÉ BRYAN MARTINS DA SILVA Opção única 4

232177 JOSÉ HENRIQUE ALVES DA SILVA 2ª opção Não

237094 JOSÉ HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

235561 JOSÉ KAWÊ SANTOS BARBOSA 2ª opção Não

232518 JOSÉ RENATO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

227218 JÚLIO CÉZAR PEREIRA RODRIGUES 1ª opção Não

234468 KAIC FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

237815 KAIC TRAJANO BATISTA 1ª opção Não

229076 KAROLINY GOMES DE SOUSA 1ª opção 5

226996 KAUÃ ALVES DA SILVA 1ª opção Não

235004 KAUÃ HONÓRIO GOMES 1ª opção Não

222578 KAUÊ VIRGOLINO DE ANDRADE 1ª opção 5

228276 KAYLANE CARLOS LEITE 1ª opção Não

221380 KAYTTE ISLOHANNE GOMES SILVA 1ª opção 4

224673 KEILA GOMES DE FREITAS 1ª opção 4

226369 LARA BEATRIZ ALVES PEREIRA 2ª opção Não

224746 LARA EMILY BEZERRA PAZ 1ª opção 5

225201 LAUAN GOMES DE MORAIS Opção única 3

223024 LAYLA BEATRIZ DE SOUSA PEREIRA 2ª opção 4

237854 LEANDRO FERREIRA DE FREITAS 1ª opção 3

236484 LEYSON FERREIRA PEREIRA 1ª opção 9

233897 LIDIANE SANTOS ALVES 2ª opção Não

234910 LUCAS EUFRÁSIO DA SILVA 2ª opção Não

227650 LUIZ MIGUEL ARCANJO PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

231242 MAELLY PEREIRA FRANQUELINO 1ª opção 4

229475 MAEVILLY OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 5

237938 MANUELA GOMES DE ANDRADE 1ª opção 3

237096 MARCOS MESSIAS COSTA PEREIRA 1ª opção 6

221899 MARIA ALLYCE DO NASCIMENTO FLORENTINO 1ª opção Não

237919 MARIA APARECIDA BRASILIANO DA SILVA 2ª opção 4

224458 MARIA BEATRIZ RAMOS FONSECA 2ª opção Não

227555 MARIA CECILIA JACINTO 1ª opção Não

236647 MARIA CINTHIA DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

223227 MARIA CLARA ALEXANDRE DE LIMA 2ª opção Não

238781 MARIA CLARA DE MEDEIROS MAIA 1ª opção Não

234435 MARIA CLARA NUNES JULIÃO 1ª opção Não

237834 MARIA CLARA PEREIRA NASCIMENTO 2ª opção 4

228178 MARIA CONCEIÇÃO LEONEL ALVES 2ª opção 3
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225719 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES ANTAS 1ª opção 4

232935 MARIA EDUARDA ALMEIDA PINTO 2ª opção 4

227730 MARIA EDUARDA ALVELINO DINIZ 1ª opção Não

222023 MARIA EVELLYN TEIXEIRA ALVES Opção única Não

223694 MARIA HELENA SILVA GONÇALVES 2ª opção 4

223713 MARIA HELLEN GALDINO DA SILVA 1ª opção 3

228192 MARIA HELOISA SANTANA PEREIRA 2ª opção 4

229956 MARIA IOHRANNA ALVES TORRES 1ª opção Não

229938 MARIA ISABELLY SILVÉRIO LIMA 2ª opção Não

229863 MARIA KARINE ALCÂNTARA MORAIS 1ª opção Não

233205 MARIA LARA VIRGOLINO DA SILVA 1ª opção 5

229425 MARIA LARISSA ANTAS DE SOUSA 2ª opção 4

232027 MARIA LETICIA FERNANDES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

223687 MARIA LETICIA GOUVEIA DA SILVA 2ª opção 5

236879 MARIA LETÍCIA RODRIGUES ARAÚJO 2ª opção 4

232928 MARIA PAULA SEVERO BARROS 1ª opção 5

223922 MARIA RIVÂNIA MEDEIROS NOGUEIRA 1ª opção Não

222654 MARINA BEZERRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

224071 MARJOLLY RAMONNA PEREIRA SOUSA NUNES 1ª opção 3

228139 MATHEUS VINICIUS DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não

225382 MAVIELY PEREIRA LOPES 1ª opção 3

221364 MAYARA LIMA SANTOS 2ª opção Não

231079 MERIS VITORIA LIMA JERONIMO Opção única Não

223398 MIGUEL GALDINO RAMOS DA SILVA 1ª opção 6

238245 MIGUEL HENRIQUE SOUSA CARNEIRO 1ª opção Não

224674 MIRELLY LOPES DE LIMA 1ª opção 4

223972 MIRELY KECILA GOMES AMÂNCIO 1ª opção Não

237585 MONNIK DE OLIVEIRA ARAÚJO 2ª opção 4

225744 NADYA VITÓRIA FREIRE DOS SANTOS 2ª opção Não

225608 NAELLY LIMA DOS SANTOS 2ª opção Não

232700 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BRITO 1ª opção Não

224125 PABLO SAMUEL SEVERINO DOS SANTOS CIRINO 1ª opção Não

226899 PALOMA NUNES DE ANDRADE 2ª opção 3

236104 PATRÍCIA DE CAMPOS BARROS 2ª opção Não

232802 PAULO ROBERTO RODRIGUES CHAVES 1ª opção Não

231873 PEDRO EVERTHON FERREIRA ALVES 1ª opção Não

221317 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

228543 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GOMES 1ª opção Não

237121 PIETRO ANTE MARTINELLI MOIA 1ª opção 7

227519 RAFAELA MIRANDA CARNEIRO 1ª opção 4

231861 RAISSA TAINARA SIMPLICIO DE MORAIS 2ª opção 3

231993 RENALY EMANUELY ALEXANDRE DA SILVA 2ª opção 5

223819 RIAN CACHOEIRA DE AMORIM QUIRINO 1ª opção Não

237829 RUTHYELLEN EVARISTO CORDEIRO DIAS 1ª opção 3
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234423 RYQUELI CARVALHO SANTOS 1ª opção 3

227724 SAMILLY NAZARIO FERREIRA 2ª opção 3

231241 SAMIRA DE LIMA BARBOSA 1ª opção Não

224641 SARA GISELLE OLIVEIRA DE ARAÚJO 1ª opção Não

230721 SARA SOPHIA RODRIGUES SANTOS 1ª opção 4

226653 SÁVIO DOMINGOS VIRGINO ALVES 1ª opção 6

225688 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 1ª opção 3

238355 SIRDELIDE TEOTÔNIO ALVES DOS SANTOS 2ª opção 6

227199 SUELY MEDEIROS NICACIO 1ª opção Não

231831 TARCIO DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

234583 THAYSLLA FÉLIX DE ARAÚJO 2ª opção 4

235819 THOMAS SILVA MARQUES 1ª opção Não

236284 THYAGO RAFAEL VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

222283 UDSON DANIEL DA SILVA 1ª opção 4

222201 VALCI RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Opção única Não

226724 VALDIR GONÇALVES DA CRUZ COSTA 1ª opção 4

227071 VALLÉRYA YOHANA EUFRASIO DE SOUSA 1ª opção 5

234932 VANESSA OTACILIO LAURENÇO 2ª opção Não

230811 VANESSA PEREIRA DE LIMA 1ª opção 4

230579 VICTOR CESAR MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

235014 VITOR GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 1ª opção Não

235019 VITORIA OTACILIO LAURENÇO 1ª opção Não

221226 YARA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 6

231957 YORRANE MARIA PEREIRA DE LIMA 1ª opção Não

Técnico Integrado em Meio Ambiente - Princesa Isabel - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 177

Inscrição Nome Opção de curso Cota

233553 ADRIELLY GABRYELA DE SOUSA 2ª opção Não

238350 ÁGATHA VITÓRIA JERÔNIMO BARBOSA 2ª opção Não

233705 ALANDSSA MARIA NUNES ROSAS MARTINS 1ª opção Não

221848 ALANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

228252 ALCICLEIDE DA SILVA LIMA 1ª opção Não

228470 ALEX KAUÊ CARVALHO MARTINS 2ª opção 3

223891 ALISSON VIEIRA DE SOUSA 2ª opção Não

223525 ÁLVARO KAIK CLEMENTE FAUSTINO 1ª opção 3

222310 ANA BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção 4

231761 ANA CAROLINE PEREIRA DINIZ 2ª opção 3

231609 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

234273 ANA LÍVIA ALVES DA SILVA VERAS 1ª opção Não

223354 ANA LÚCIA BRAZ DA ROCHA Opção única Não

227807 ÂNGELO MIGUEL RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3
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229980 ANTONIO SAMUEL PEREIRA CAMPOS DE SOUZA 1ª opção Não

237874 ARIEL GOMES DOS SANTOS 2ª opção 3

223280 ARTHUR DANIEL TAVARES DE ALMEIDA 1ª opção Não

222913 ARTHUR SILVINO BEZERRA COSMO 1ª opção Não

232685 BRENNA LAYSSA DE SOUSA SILVA 1ª opção 4

225632 BRENO RAMOS DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

232151 BRUNNA RAYSSA DE SOUSA SILVA 1ª opção 4

223682 BRUNO AMANCIO PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

222385 CAMILY VICTORIA GOUVEIA LEITE 1ª opção 4

225581 CARLA MARIA SIMÃO DE MELO 2ª opção Não

230904 CAROLINA DO CARMO CORDEIRO DE MORAIS 2ª opção Não

223000 CIBELE CRISTINE LOPES ANTAS 1ª opção Não

234533 CÍCERO KAUANN SOARES DA SILVA 2ª opção Não

237712 CLAINY APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

231832 CLARA BHEATRIZ FERREIRA DIAS 2ª opção 5

223727 DANIELA PEREIRA DE LIMA 1ª opção 4

229730 DANIELE MARIA DA SILVA 2ª opção Não

233338 DANIEL PINTO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

226993 DÁRIA DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção 6

230027 DÉBORA ARIANNY BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3

236297 DEYBSON RYAN OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

237793 ELIAS JÚNIOR PEREIRA MANGUEIRA 2ª opção Não

219476 ELLEN ALVES BEZERRA 2ª opção Não

234541 ÉLLEN EDUARDA DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

238327 ELLEN MARQUES DA SILVA Opção única Não

227541 EMANUELA LAUANY ALVES PAIVA 2ª opção Não

230653 EMANUEL DA SILVA RAMOS 2ª opção Não

221204 EMILLY SOARES BARBOSA DE SENA 2ª opção 4

221974 EMILY TAÍSA RODRIGUES SOUSA 1ª opção Não

230584 ERICK ROSA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

230231 ERIKA MARIANA DE QUEIROZ ALMEIDA 1ª opção Não

222640 ESTHEFANY BEZERRA PEREIRA 1ª opção 3

221956 FABIANA PESSOA DA SILVA BEZERRA Opção única Não

220030 FABRICIA PEREIRA LEITE Opção única Não

226304 FELIPE PIRES NEWMAN 2ª opção Não

225068 FERNANDA MAYARA BEZERRA 2ª opção 3

234590 FREDSON JOHNANTAN ALVES PEREIRA 2ª opção 5

239058 GABRIEL FERNANDES SILVA 2ª opção 4

224365 GABRIEL GOMES DA SILVA 2ª opção 4

237949 GABRIELLA APOLINARIO DA SILVA 2ª opção 5

225874 GABRIEL RODRIGUES TAVARES 1ª opção Não

228241 GLAUCIA RODRIGUES DOS SANTOS Opção única 3

227789 GLEYSSON JOSÉ NUNES CÂNDIDO BASTOS FILHO 1ª opção 4

228403 GRAZIELLY NATHIENY BRAZ PEREIRA 1ª opção Não
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228488 HÍTALO ARTHUR FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

222137 IOHANY ELOIZA FERREIRA DOS SANTOS Opção única Não

227008 IORRANA DE PAIVA GOMES 1ª opção 3

221868 IORRANA MARTINS DA SILVA Opção única Não

223288 ISABELA BALBINO CARNEIRO 2ª opção 3

237327 JAINE LYGIA VITORINO DA SILVA 1ª opção Não

229056 JENIFFER LAÍS VIEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 3

231616 JHON MARIANO RODRIGUES FERREIRA 1ª opção Não

225994 JOÃO GABRIEL BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 3

237945 JOÃO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

235708 JOÃO VICTOR DOS SANTOS LUCENA 2ª opção Não

230426 JOÃO VITOR VIEIRA DA SILVA Opção única 4

234448 JOAQUIM ISRAEL ALVES DA SILVA 1ª opção Não

232004 JOBSON KAYNAN DA SILVA 1ª opção Não

222371 JOHAN GOUVEIA ISIDIO 2ª opção 5

237590 JONATAS HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

237318 JOSÉ CARLOS DE MELO FILHO 1ª opção Não

230088 JOSÉ EVERTON ALVES MARTINS 2ª opção Não

232177 JOSÉ HENRIQUE ALVES DA SILVA 1ª opção Não

235561 JOSÉ KAWÊ SANTOS BARBOSA 1ª opção Não

228892 JULIANA FELIX DE MACEDO 2ª opção 3

227218 JÚLIO CÉZAR PEREIRA RODRIGUES 2ª opção Não

234468 KAIC FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

237815 KAIC TRAJANO BATISTA 2ª opção Não

226884 KAMYLLY YORRANY PIRES NUNES 2ª opção 6

225617 KARINA VIEIRA CÂNDIDO 1ª opção Não

226996 KAUÃ ALVES DA SILVA 2ª opção Não

233377 KAUA FELIX SOARES DA SILVA 1ª opção Não

235004 KAUÃ HONÓRIO GOMES 2ª opção Não

222578 KAUÊ VIRGOLINO DE ANDRADE 2ª opção 5

221259 KAYLANNE NUNES BATISTA 2ª opção 6

236014 KENNETH KENNER DE SOUSA SILVA 1ª opção 4

226260 LAÍS VITORIA ARAUJO 1ª opção 4

233577 LAURA LOPES FLORENTINO 2ª opção Não

223024 LAYLA BEATRIZ DE SOUSA PEREIRA 1ª opção 4

232826 LÍLLIAN BEATRIZ LEITE 1ª opção Não

232758 LORENA GOMES MELO 1ª opção 3

234910 LUCAS EUFRÁSIO DA SILVA 1ª opção Não

229475 MAEVILLY OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 5

230753 MANOELLE GUEDES DA SILVA 1ª opção 4

237938 MANUELA GOMES DE ANDRADE 2ª opção 3

237096 MARCOS MESSIAS COSTA PEREIRA 2ª opção 6

228220 MARIA APARECIDA AMÂNCIO NETO Opção única 4

224458 MARIA BEATRIZ RAMOS FONSECA 1ª opção Não
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236647 MARIA CINTHIA DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

223227 MARIA CLARA ALEXANDRE DE LIMA 1ª opção Não

231969 MARIA CLARA CLAUDINO FERREIRA 1ª opção Não

224909 MARIA CLARA DA COSTA Opção única Não

237834 MARIA CLARA PEREIRA NASCIMENTO 1ª opção 4

225719 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES ANTAS 2ª opção 4

232935 MARIA EDUARDA ALMEIDA PINTO 1ª opção 4

223813 MARIA EDUARDA MENDES DINIZ 1ª opção Não

225950 MARIA EMILAIANE PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 4

223694 MARIA HELENA SILVA GONÇALVES 1ª opção 4

223713 MARIA HELLEN GALDINO DA SILVA 2ª opção 3

229938 MARIA ISABELLY SILVÉRIO LIMA 1ª opção Não

233205 MARIA LARA VIRGOLINO DA SILVA 2ª opção 5

229425 MARIA LARISSA ANTAS DE SOUSA 1ª opção 4

232027 MARIA LETICIA FERNANDES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

236879 MARIA LETÍCIA RODRIGUES ARAÚJO 1ª opção 4

236273 MARIA MAYSLLA GOMES DE LIMA 2ª opção 4

228597 MARIA MILLENA DA SILVA FELIX Opção única 4

233169 MARIANA ALVES FERREIRA Opção única 3

236676 MARIA PRISCILA DE LIMA VITAL 1ª opção Não

223922 MARIA RIVÂNIA MEDEIROS NOGUEIRA 2ª opção Não

227805 MARIA VITÓRIA ABÍLIO DA SILVA 2ª opção 3

222654 MARINA BEZERRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

228139 MATHEUS VINICIUS DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

225382 MAVIELY PEREIRA LOPES 2ª opção 3

221364 MAYARA LIMA SANTOS 1ª opção Não

223873 MESSIAS FERREIRA BARBOSA DA SILVA 2ª opção 3

234796 MIKAEL OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

228242 MIKAEL PIRES DE LIMA Opção única 6

223972 MIRELY KECILA GOMES AMÂNCIO 2ª opção Não

220561 MONALISA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

237585 MONNIK DE OLIVEIRA ARAÚJO 1ª opção 4

224073 MYRIA EMANUELLY FLORENTINO DA SILVA Opção única Não

225744 NADYA VITÓRIA FREIRE DOS SANTOS 1ª opção Não

225608 NAELLY LIMA DOS SANTOS 1ª opção Não

232700 NICOLAS GABRIEL DA SILVA BRITO 2ª opção Não

230454 NICOLI APARECIDA DOS SANTOS Opção única Não

224125 PABLO SAMUEL SEVERINO DOS SANTOS CIRINO 2ª opção Não

221719 PALLOMA RAYKA SILVERIO DA SILVA 2ª opção Não

226899 PALOMA NUNES DE ANDRADE 1ª opção 3

230506 PAULO CESAR BEZERRA ALVES FILHO 2ª opção 3

232802 PAULO ROBERTO RODRIGUES CHAVES 2ª opção Não

221317 PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

233662 PEDRO HENRIQUE MARROCOS DE BRITO 2ª opção 3
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227519 RAFAELA MIRANDA CARNEIRO 2ª opção 4

232856 RAYSSA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

223819 RIAN CACHOEIRA DE AMORIM QUIRINO 2ª opção Não

229658 RINALDO BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 4

237829 RUTHYELLEN EVARISTO CORDEIRO DIAS 2ª opção 3

221213 RYAN PEREIRA GOUVEIA Opção única 3

234423 RYQUELI CARVALHO SANTOS 2ª opção 3

237759 SABRINA EMILLY SABINO DA SILVA 1ª opção Não

227724 SAMILLY NAZARIO FERREIRA 1ª opção 3

231241 SAMIRA DE LIMA BARBOSA 2ª opção Não

230370 SAMMYA WANESKA SANTANA DE MEDEIROS 1ª opção 5

226736 SAMYRA RAKELLY FLORENTINO LEITE 2ª opção Não

237635 SANTIAGO DE MIRANDA BARBOSA Opção única Não

230721 SARA SOPHIA RODRIGUES SANTOS 2ª opção 4

226653 SÁVIO DOMINGOS VIRGINO ALVES 2ª opção 6

225688 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 2ª opção 3

238355 SIRDELIDE TEOTÔNIO ALVES DOS SANTOS 1ª opção 6

225266 STEFANNY FERREIRA BARBOSA Opção única 3

227199 SUELY MEDEIROS NICACIO 2ª opção Não

231831 TARCIO DA SILVA SOUSA 2ª opção 4

226972 THAIS DE ARAÚJO VERAS 2ª opção 3

235819 THOMAS SILVA MARQUES 2ª opção Não

236284 THYAGO RAFAEL VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

222283 UDSON DANIEL DA SILVA 2ª opção 4

230811 VANESSA PEREIRA DE LIMA 2ª opção 4

230579 VICTOR CESAR MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

235014 VITOR GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 2ª opção Não

235019 VITORIA OTACILIO LAURENÇO 2ª opção Não

222629 YANDRA YASMIN SILVA SANTOS Opção única 4

231957 YORRANE MARIA PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

220854 YORRANE SABINO DA SILVA 2ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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